
新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施のお知らせ 

 

令和 2 年 4 月 1日 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、新型コロナウイルスの感染拡大によるリスク軽減と、当社従業員なら

びに当社関係者皆様の安全確保を目的に、従業員を対象としたテレワーク（在宅

勤務）を 2020 年 4 月 1 日（水）より実施します。 

 

 期  間：2020 年 4 月 1 日（水）～2020 年 4 月 15 日（水） 

  ※今後の情勢を踏まえ状況により延長を検討します。 

 

 目  的：全従業員及びその家族、 

取引先関係者様の感染リスクの軽減・安全確保の為 

 

 対  象：全従業員 

 

 

 これに伴い電話等のお問い合わせ対応において、ご迷惑をおかけする場合が

ございますが何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

以上 

 

株式会社東洋コンサルタント 

 


